
Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 6» 
(МБОУ «СШ № 6») 

385002, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Комсомольская, 276 

т. 52-18-81, 52-49-26, Е-mail: ou6_maykop@mail.ru 

ИНН/КПП 0105033902/010501001, ОКПО 24439284, ОГРН 1020100709397. 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.02.2023 г. № 31 

 

О внесении изменений в Положение об обработке персональных данных 

учащихся МБОУ «СШ № 6» и третьих лиц 

  

 

 

Рассмотрев Протест от 24.01.2023 г. № 01-40-2023, выдвинутый 

Прокуратурой г. Майкопа,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение об обработке персональных данных 

учащихся МБОУ «СШ № 6» и третьих лиц (далее – Положение), 

утвержденное Приказом от 31.08.2022 г. № 221 согласно приложению № 1 к 

приказу (прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 03.02.2023 г. 

3. Лазаревой Н.В., секретарю, до 10.02.2023г. обеспечить ознакомление 

работников МБОУ «СШ № 6» с настоящим приказом под роспись.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ № 6»                                      М.Н. Шевоцукова 

 

mailto:ou6_maykop@mail.ru

